DOCUMENTOS APROVADOS NA SESSÃO ORDINÁRIA
DO  DIA 25 DE FEVEREIRO DE 2013

DOCUMENTOS EM REGIME DE URGÊNCIA ESPECIAL

Projeto de Resolução nº  001/2013 – Da Mesa da Câmara Municipal  -
Autoriza a visita dos Vereadores da Câmara Municipal de São João da Boa
Vista, à Usina Lixo Limpo, localizada na cidade de Resende – RJ

Projeto de Lei nº 001/2013 - Do Executivo - Dispõe sobre a criação e
denominação  do  PARQUE  MUNICIPAL  JOAQUIM  AUGUSTO  DE
AZEVEDO COSTA E MELLO no loteamento Parque dos Resedás.

Projeto de Lei nº 002/2013 - Do Executivo - Dispõe sobre a criação e
denominação do PARQUE MUNICIPAL HÉLIO LOMBARDI AGUIAR
no loteamento Parque das Bromélias.

Projeto de Lei nº 014/2013 - Do Executivo - Dispõe sobre a autorização
do  município  de  São  João  da  Boa  Vista,  a  receber  em  doação,  sem
encargos,  equipamentos  de  propriedade  Elza  Eli  Ferraz  de  Campos,
destinados ao Departamento Municipal de Saúde.

Projeto de Lei  nº 004/13 – Do Vereador Reberson Menezes – Institui no
calendário municipal de eventos, no segundo sábado de novembro, o Dia
do Projeto Resgate Jovem.

Atenciosamente,

Juliana Abreu Silva Gião
Diretora Geral

1 1